
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o prodeji pohonných hmot č. 228/2020
uzavřené dne 31.7. 2020

mezi smluvními stranami:

(1) Arriva Services a.s., se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97, PSČ 26701, IČ: 28170911, 
DIČ: CZ699001947, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 12481 („Prodávající"), zastoupenou

a

(2) Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Velká 
Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem IČO:06231292, DIČ:CZ06231292 („Kupující"), 
zastoupenou

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.l kvýše 
uvedené kupní smlouvě (dále jen „smlouva") na dodávky.

1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je úprava cen dodávek AdBlue (dále jen „zboží) 
a způsob informování ohledně změny ceny uvedené v čl. 1. odst. 1.1. 
a dále úprava kontaktních osob uvedených v čl. 2. odst. 2.1. smlouvy a v čl. 4., odst. 
4.6. smlouvy.

1.2. Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2020 smlouvu na dodávky pohonných hmot 
a dodávky AdBlue (dále jen „zboží") na čerpací stanici na adrese Emílie Dvořákové 
70; 415 01 Teplice. Dle čl. 2, odst. 1 byla cena AdBlue dohodnuta na 8,00 Kč bez DPH 
za litr.

1.3. Prodávající informoval dne 19. 10. 2021 kupujícího o tom, že byl informován svým 
dodavatelem zboží o navyšování cen zboží související s kritickou situací vývoje cen 
a dodávek na trhu. Zvýšení je platné od 20. 10. 2021 a může se měnit dle situace 
na trhu.

2. Změny kupní smlouvy

2.1. Tímto dodatkem se mění čl. č. 2. odst. 2.1. smlouvy, a to takto:

Kupní cena PHM je po dohodě smluvních stran stanovena vždy na období od středy 
0:00 do následujícího úterý 24:00 a je zasílána elektronicky na e - mail: 

Kupní cena AdBlue 
se kde dni 20. 10. 2021 mění a je stanovena na 15,00 Kč bez DPH za litr, přičemž tato 
cena může být též proměnlivá a platí pro ni stejné podmínky jako jsou uvedeny výše 
pro PHM. Tato změna nemusí být již řešena dodatkem, ale pouze oznámením zaslaným 
elektronicky emailem. Cena zboží odebraného kupujícím bude kupujícím placena 
na základě daňových dokladů (dále jen „faktur") prodávajícího, vystavených vždy



k poslednímu dni v měsíci. Sjednaná lhůta splatnosti činí 30 dní, a bude počítána 
ode dne jejího vystavení. Součástí faktury je výpis tankování z elektronického systému 
za čerpací stanici v Teplicích.

2.2. Tímto dodatkem se dále doplňuje čl. 4. odst. 4.6. o další kontaktní osobu Kupujícího 
a nyní zní takto:

Smluvní strany prohlašují, že k jednání ve věcech provozních jsou oprávněni:

za prodávajícího:
tel.:
e-mail:

za kupujícího:
tel.:
e-mail:

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž 2 obdrží kupující 
a 2 prodávající.

3.2. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána ve shodě s jejich pravou a 
svobodnou vůlí, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

V Králově Dvoře, dne V Ústí nad Labem, dne A<-Ao> 1*1/1


